

Vergaderjaar 1994–1995

24 299

Wijziging van hoofdstuk V (Ministerie van Buitenlandse Zaken) van de begroting van de uitgaven en de ontvangsten voor het jaar 1994 (slotwet/rekening)

Nr. 3

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 15 september 1995

In het voorstel van wet (stuk nr. 1) en de memorie van toelichting (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

VOORSTEL VAN WET

I

Op blz. 4 wordt in artikel 03.05, kolom 1, uitgaven, «112 000» vervangen door: 112 200.

II

Op blz. 6 wordt in artikel 04.01, kolom 3, uitgaven, «1 961 000» vervangen door: –49 000.

MEMORIE VAN TOELICHTING

I

Op blz. 90 vervalt in de vijfde bedragenkolom «Saldo 1994» het eerste bedrag «11 280» (16e bedrag van boven).

II

Op blz. 90 wordt in de zevende bedragenkolom «Saldo 1994» het bedrag «11 280» geplaatst op de regel «Bandbreedte 1993 begrotingsmid-delen».

III

Op blz. 90 wordt in de zevende bedragenkolom «Saldo 1994» het bedrag «82 102» vervangen door: 84 102.

IV

Op blz. 94 wordt in de zevende bedragenkolom «Saldo 1994» het bedrag «149 355» vervangen door: 149 363.